(f1) MULAS

desde 1810 SALAMANCA

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A 5U CASA

NOMBRE PRODUCTO

CROQUETAS DE CHORIZO

DENOMINACION LEGAL

Croqueta de chorizo

CANTIDAD NETA

Segln peso

Ingredientes

Leche, harina de trigo, chorizo de cerdo, almidones de
trigo y maiz,espesantes.E-417,E-465, circuma molida,
pan rallado:( harina de trigo, agua, sal, levadura), ,aceite
de oliva, proteina de leche, antioxidantes:E-301,corrector
de acidez:E-331 iii, espesante: E-466, acidulante:E-
270,sal, especias.

ALERGENOS

Contiene leche y gluten

INFORMACION NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético Kjul 976KJul
Valor energético Kcal 162Kcal
Grasas (g) 9g

de las cuales Saturadas (g) 4,9g
Hidratos de carbono (g) 15¢g

de las cuales Azucares (g) 3,5¢
Proteinas (g) 6,3g
Sal (g) 1,2g

IN

FORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Mantener refrigerado a <52C.
Fecha de caducidad: 5 dias .

Modo de empleo

Cocinar completamente antes de su consumo.

Marca

Mulas

Condiciones de conservacion

Mantener refrigerado a <52 C.

Origen

Espaia

Datos del operador:
N2 Registro sanitario del
fabricante/envasador

CARNICAS MULAS S.L. ¢/ Torres Villaroel , n? 2, 37005
SALAMANCA, Espafia
ASF 389/96/SA




